
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 774, 1132; z 2024 r. poz. 1635), art 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1176, 1635), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888; z 2018 r. poz. 2244; z 2024 r. poz. 1635) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 
4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383, 2760, 1059, 1450, 556; 
z 2021 r. poz. 2105; z 2024 r. poz. 879, 1685) Rada Gminy Andrespol uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze 
inkasa. 

§ 2. Do wykonywania czynności poboru należności pieniężnych z tytułu podatków wymienionych w § 1 
wyznacza się inkasentów, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 5% zainkasowanych kwot podatków 
wymienionych w § 1. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/276/16 Rady Gminy Andrespol z dnia 3 listopada 2016 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2016 r. poz. 4933), zmieniona uchwałą nr IX/89/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 
6 czerwca 2019 roku (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 3610). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 10275



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10275



Załącznik do uchwały Nr IX/78/24 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów pobierających podatki w Gminie Andrespol 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1. Turzyński Marian Andrespol 
2. Czyżewska Halina Bedoń Przykościelny 
3. Stańczyk Józef Bedoń Wieś 
4. Fijałkowska – Dębska Anna Janówka 
5. Kunikowski Lech Kraszew 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10275


	UCHWAŁA NR IX/78/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów pobierających podatki w Gminie Andrespol

		2024-12-09T13:16:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




